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Dom jednorodzinny w Sucina - Rynek pierwotny
SUCINA 352.900€ ID # N7662

111m2 3 2 211m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY WILLE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ W SUCINA

Rynek Pierwotny wille w zabudowie bliźniaczej we współczesnym stylu o czystym i eleganckim designie, z rozmieszczeniem
zorientowanym na śródziemnomorskie światło, które przenika całe wnętrze domu. Z otwartymi strefami dziennymi, w których
kuchnia łączy się z salonem, tworząc ciągłe środowisko ograniczone centralną wyspą, niesamowitą przestrzenią do delektowania
się śniadaniem lub posiłkiem każdego dnia.
Salon z jadalnią łączy się z werandą i tarasem przy basenie, tworząc jedną przestrzeń.
Ta willa ma 3 sypialnie, 2 łazienki i uroczą toaletę na świeżym powietrzu do obsługi basenu. Główna sypialnia jest bardzo jasna, z
łazienką, garderobą i bezpośrednim dostępem do głównego tarasu domu, na którym znajduje się basen.
Niesamowite solarium na szczycie domu czyni go wyjątkowym i idealnym do cieszenia się słońcem przez cały rok.

Aktualny projekt, stylowy i zbudowany z cechami na szczycie swojego projektu, który daje nam wyjątkową okazję do doskonałej
jakości życia, z otwartymi przestrzeniami i świeżym powietrzem.

Sucina to typowa hiszpańska wioska położona zaledwie kilka kilometrów od plaż Costa Calida i Mar Menor. W ostatnich latach
nastąpił intensywny rozwój, ponieważ popularność tej pięknej wioski wzrosła. Lotnisko w Murcji oddalone jest o zaledwie 25 km, a
przez autostradę AP-7, Pista Mediterraneo, lotnisko w Alicante oddalone jest o zaledwie 45 minut. Chociaż niewielka, wioska
rozwinęła się, aby zaspokoić potrzeby rosnącej populacji, a handel rzemieślniczy jest wciąż żywy i ma się dobrze.

Jeśli jesteś miłośnikiem golfa, w okolicy znajduje się szeroki wybór pól golfowych, z których najbliższe oddalone jest o zaledwie 4
km.

Okolica

Sucina
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